300. Missa ut in die obitus, præsente corpore ultra Missam de communi defunctorum, celebranda erit, quando aliquis obierit in die Commemorationis omnium fidelium defunctorum, S. R. C. 14 Aprilis 1646, in *Ulyssiponen*. Vide num. 220 et 441.

301. Aspersorium aquæ benedictæ episcopo in ecclesiam religiosorum ingredienti, est porrigendum per digniorem illius monasterii, non autem per aliquem ex canonicis episcopum associantibus, S. R. C. 14 Junii 1646, in *una civitatis Castellii*. Imo et cardinali etiam legato. Vide num. 71.

302. Archidiacono, primæ dignitati, et Prototario apostolico, dum inseruit episcopo in functionibus publicis, non licet portare rocchetum, cum impluvia, seu habitum prælatium, sed debet uti habitu canonicali, S. R. C. 17 Novemb. 1646, in *Nicoteren*. Non videtur negari subtana violacea tantum. Vide num. 419.

303. Dignitates et canonici, a digniori latere chori sedentes, prius thurificandi sunt, et postea dignitates et canonici, qui sedent a latere chori minus digno, S. R. C. 5 Septemb. 1648, in *Beneventana*. Thurificandi sunt, duplici, an unico ductu thuribali. Vide num. 70.

304. Dignitates et canonici, qui assistunt episcopo, locum assistentiæ cedere debent supervenienti dignitati, seu canonico digniori, quibus convenit assistere, S. R. C. 5 Septemb. 1648, in *Beneventana*. Loquitur, cum paramentis non sint induti. Vide num. 402.

305. Sanctissimum Eucharistiæ Sacramentum, quod inter Vesperarum divina, peculiari custoditur sacello, thurificari debet, S. R. C. 5 Septemb. 1648, in *Beneventana*. Thurificari debet. Fallit autem, cum Sacramentum in choro erit publice expositum. Vide num. 1227.

306. In Missa conventuali, quando decantatur evangelium, cetero ferarii cum cereis accessis assistere debent, et diaconus quoties thurificatur altare, incensum ministrare tenetur, S. R. C. 5 Septemb. 1648, in *Beneventana*: Cum cereis accessis. Excipiuntur sabbata Paschatis, et Pentecostes, ad quorum Missas cetero ferarii, evangelii tempore, hinc inde stare debent manibus junctis, ita et in postrema Passionis parte, quæ pro Evangelio habetur, infra hebdomadam majorem, et in omnibus Missis defunctorum, *Miss. Rub. prop. et de Missis defunct.*

307. In canone omnino facienda est commemoratio de episcopo, etiam ab exemptis, S. R. C. 25 Septemb. 1649, in *Tornacen*: De episcopo; non vero de alio, licet sit superior, vel vicarius capitularis, Sede vacante, vel etiam episcopus administrator, sive metropolitanus; episcopus vero administrator simul et possessor, licet sacris destitutus ordinibus, in canone est nominandus. Vide num. 908 et 1158.